令和  ３年  ２月  ２４日

保護者の皆様

千代田区立番町小学校

校 長   渡 辺  裕 之

令和２年度  千代田区立番町小学校 学校評価のお願い（再）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。先日は、学

校評価にご協力いただきましてありがとうございました。約１２０件のご回答をいただいていると

ころですが、新しい評価の方法であったこともあり、「サインインできず、回答できなかった」「別

の方法で評価をできないものか」というご意見をいただきました。そこで、期間を延長し、本日２

月２３日（水）から３月１日（月）まで再度学校評価をお願することといたします。また、紙面でご

回答いただけるように学校ホームページ内にアンケートのファイルを添付しております。Forms

にサインインできない場合は印刷してご回答の上、担任へご提出ください。

記

１ 回答方法

     ①「Microsoft Formｓ」を使っての調査となります。Teamsの「番町小学校 全校」のチーム

内、「学校評価」というチャネルの中に配信されますので、ご回答ください。

     ②学校ホームページ内に紙面でご回答いただけるファイルを添付しております。印刷してお使

いください。

２ 回答期間

 ２月２４日（水）１６：３０～３月１日（月）１６：３０

 ３ お願い

  ・Formsを開いた際にサインインを求められますので、いつものＴｅａｍｓのＩＤ、パスワードをご

入力ください。

    ・兄弟姉妹がいる場合は、それぞれ別々にご回答ください。

    ・右の QRコードからも接続できます。

    ・Teamsの ID、パスワードが不明な場合はご連絡ください。

    ・すでにご回答いただいている場合は再度回答の必要はありません。

以上